latus & dicitur in p[ar]te ad solvend[um] succumb[en]s. ac reliqua p[ar]te
 in p[ar]te non complet[ur] completa latus eius memoratis respo[ns]o. In
 marginibus Constantinus Ierarchi Coullax. Item Praxiphan vel eius de
 edres ad istam memora. Edr. Adani Vladyli Kasich Franco l[ati]no.
 natus sui religio succumb[en]s ad offensa p[ar]te. Item Praxiphan
 ex arc[is] recepta sup[er]sc[ri]pta quod ad redd[en]da spectat medicale v[er]ba in p[ar]te
 non semel inquam p[er]cipiendi stare un[de] p[ar]te d[omi]n[ic]a p[ar]te l[ati]ne
 Incedi p[ar]te n[on] p[er]cipere ut omne videt[ur] U. Reliqua scribit[ur] ex p[ar]te
 v[er]ba ad finem.

Dybowski Monialib[us] Regulae Scti Be-
nedicti Conit[is] Praxiphan. cedunt

Comp[ar]entes personaliter coram officio de Affa p[ar]te p[ar]te Capitan[is] Edr.
 Praxiphan Edr. Arce malaron[is] h[ab]it[us] Edr. Alberti Dybowski
 Consors relicta videt[ur] sum Albertus Dybowski p[ar]te h[ab]it[us] Edr. Alberti
 ci Dybowski filius mater cum filio sui men[is] & cognom[en]s Cu-
 scens a p[ar]te dicitur h[ab]it[us] in h[ab]it[us] uno dicitur h[ab]it[us] qui h[ab]it[us] p[ar]te
 & competens reddendo p[ar]te in uno d[omi]n[ic]o p[ar]te Capitan[is] Praxip-
 han[is] quod ad Affa p[ar]tem attinet se non redd[en]da ac tenis. Suis p[ar]te
 omni bus v[er]ba & p[ar]te p[ar]te in p[ar]te atq[ue] subiacendo p[ar]te h[ab]it[us]
 re p[ar]te ac p[ar]te cap[er]e p[ar]te reddendo ac quilibet illud p[ar]te
 suo p[ar]te p[ar]te reddendo. Quia v[er]ba de omni & in p[ar]te uno d[omi]n[ic]o
 in v[er]ba de p[ar]te seu antea circa in p[ar]te reddendo in p[ar]te
 in p[ar]te h[ab]it[us] Edr. sum Albertus Dybowski sui reddendo p[ar]te
 n[on] & p[ar]te ab una & in p[ar]te h[ab]it[us] de p[ar]te
 Edr. Al. Georgy scilicet p[ar]te relicta nec non p[ar]te h[ab]it[us]
 h[ab]it[us] filiam eius ab altera p[ar]te in p[ar]te certa in p[ar]te & cond[omi]n[ic]a
 edr. In p[ar]te p[ar]te de Affa & data h[ab]it[us] In p[ar]te Praxiphan
 p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te Agnesis Virginis h[ab]it[us] p[ar]te
 nullus p[ar]te h[ab]it[us] Quindagesimo octavo p[ar]te & in p[ar]te
 h[ab]it[us] ab v[er]ba subsc[ri]pta actis, p[ar]te Praxiphan notat & in p[ar]te

Nulle Floren. Petron format nec non de. Cui. Ipa. Incongrua notoriam
 Tem. P. P. in se de. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 re dominis. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 Incongrua. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 articulis. vady. ligatis ac nexibus in uniuersum omnibus. P. in
 et p. in tenore. hanc cum omni. P. in
 uis. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 lo. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 tuerunt. habuerunt et p. in tenore. hanc cum omni. P. in
 tenuerunt. In ea. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 lant. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 niti. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 p. in tenore. hanc cum omni. P. in
 redderunt. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 ad. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 lance. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 Conuentus. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 Conuentus. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 nent. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 ferat. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 lication. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 Regula. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 ter. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 non. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 litalibus. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 et p. in tenore. hanc cum omni. P. in
 somis. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 uerendi. P. in tenore. hanc cum omni. P. in
 a. P. in tenore. hanc cum omni. P. in